
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  I 4 - 2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 27.09.2019 № 3920 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани заместителю главы администрации Тишину И.Н.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.09.2019 № 3920 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Тишину И.Н.» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 18.12.2019 № 5386) изменения, заменив в подпунктах 

1.1.43, 1.1.44 пункта 1 слова «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 

работников муниципальных учреждений города Рязани в сфере закупок» словами 

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

учреждений по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Рязани 

в сфере закупок, бухгалтерского учета, информационных технологий, архивной 

деятельности и управления по делам территории города».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина


